ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии Государственной жилищной инспекции Республики

Татарстан по соблюдению требований к служебному поведении государственных

гражданских служащих Республики Татарстан

 и урегулированию конфликта интересов

28.09.2017 г. № 5

Повестка дня:

1. В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 29 от

21.01.2015 г. рассмотрение писем от работодателей.

Решили:
1. Принять к сведению письма, поступившие от работодателей:

- Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан от

30.06.2017 № 01/4-3426, принявшего на работу бывшего Гр.сл. № 2434;

- АО «Альметьевские тепловые сети» от 10.07.2017 № 1326-Исх/ЭП, принявшего на

работу бывшего Гр.сл. № 2558;

- АО «Татспиртпром» «Казанский ликероводочный завод» от 14.07.2017 № 1192,

принявшего на работу бывшего Гр.сл. № 2105;

- ООО «МехСервис – НПО» от 23.08.2017 № 2/1820), принявшего на работу бывшего

Гр.сл. № 2064;

- ГАУ РТ «Деревня Универсиады» от 29.08.2017 № 54, принявшего на работу бывшего

Гр.сл. № 2436;

- Государственного комитета Республики Татарстан по Туризму от  05.09.2017 № 1956-

ИС, принявшего на работу бывшего Гр.сл. № 2488;

- ПАО «Камаз» от 06.09.2017 № Исх.-63041-75, принявшего на работу бывшего

Гр.сл. № 2568.

Проведенный анализ должностных обязанностей, которые выполняли бывшие

государственные гражданские служащие в ГЖИ РТ и которые выполняют в настоящее время по

новому месту работы, показал, что конфликт интересов отсутствует.

Проголосовали: «за» 7 чел. «против» 0 чел. «воздержался» 0 чел.

Председатель комиссии Саттаров В.С.

подпись

Секретарь комиссии Бикаева Д.Н.

подпись

Члены комиссии Воронская Н.Н. подпись

 Никитина И.Н.

подпись

 Корнилов Ю.В.

подпись

Представители образовательных

учреждений:

Власова Е.И

подпись

Представитель общественного

совета ГЖИ РТ, представитель

общественности

Застела М.Ю. подпись